

CONFÉRENCE DE PRESSE

LUNDI 22 OCTOBRE À 11H30

GÉRARD COSME, NOUVEAU PRÉSIDENT D'EST ENSEMBLE PRÉSENTE SA VISION DE L'AGGLOMÉRATION

Gérard Cosme a été élu président de la Communauté d'agglomération Est Ensemble le 16 octobre 2102 lors d'une séance extraordinaire du Conseil communautaire qui s'est réuni suite à la démission de Bertand Kern.

Maire du Pré Saint-Gervais, ancien 1^{er} vice-président délégué à l'aménagement, Gérard Cosme a rendu hommage au rôle fondateur de son prédécesseur et a tracé les grandes lignes de sa vision de l'Agglomération, acteur majeur de la région Île-de-France, et de ce qui fera son action en tant que nouveau président :

« Je serai la garant de ce principe fondateur : respecter chacun mais sans renoncer à nos valeurs. Nous avions partagé la vision de ce territoire marqué par une forte tradition de solidarité, un service public performant et d'une grande proximité. Je m'attacherai à défendre cette réalité sur le territoire d'Est Ensemble ».

Afin de présenter plus avant sa vision du territoire et les priorités de l'Agglomération, **Gérard** Cosme, président d'Est Ensemble, vous convie à une conférence de presse le lundi 22 octobre à 11h30 dans les locaux de l'Agglomération.

CONTACT PRESSE

Agnès Léopold Chargée de communication à Est Ensemble agnes.leopold@est-ensemble.fr / 01 79 64 53 12

INFORMATIONS PRATIQUES

Communauté d'agglomération Est Ensemble

100 av Gaston Roussel (ex route de Noisy) 93232 Romainville Cedex

Métro: ligne 5, station Bobigny Raymond Queneau

Bus: 145 et 318, arrêt Louise Dory

Parking sur place